RAZRED
1l.a

1.b
1.c
1.d
2.a
2.b

2.c

3.a

3.b
3.c
4.a
4.b

4.c

Engleski j.

UCITELJICA
Marija DianeZzevic¢

Marijana
Fabijanec

Ana Sudac
Monika Blazina
Barbara Petracié

Vlatka Tepes
Lucija Jozepovic¢
Lidija Pocrni¢
Barbara Benikovié
Lucija Somek
Sara Bohacek

Marija Luter

Marina Vukicevié

Dora Jerlekovié¢

Termini informacija - razredna nastava

ponedjeljak
utorak
ponedjeljak
Cetvrtak
utorak
Cetvrtak

srijeda

utorak

utorak
utorak

utorak
Utorak

utorak

Cetvrtak

A TJEDAN

9.30-10.15
zbornica u prizemlju

17.00-17.45

11.10-11.55
zbornica u prizemlju
10.20-11. 05
zbornica u prizemlju
16.45-17.30
ucionica 2. a
17.00 - 17.45
ucionica 2. b
17.15-18. 00
ucionica 2. ¢

10. 40-11. 25
zbornica u prizemlju

16. 45-17. 30
udionica 3. b

09.50 -10. 35
8.40-9.25
16 -17

17.30-18.15

9.30-10.15
ucionica stranog jezika

ponedjeljak
utorak
ponedjeljak
utorak
Cetvrtak
utorak
utorak

ponedjeljak

Cetvrtak
srijeda
srijeda

Ponedjeljak

utorak

srijeda

B TJEDAN

17.30-18.15
ucionica 1. a

8.40-9.25

17.30-18.15h
ucionica 1. ¢
17.00-17. 45
ucionica 1. d
10.40-11.25
zbornica u prizemlju
9.55-10.35
zbornica u prizemlju
10.40-11.25
zbornica u prizemlju

17.30-18.15
ucionica 3.a

9.50 -10.35
zbornica u prizemlju

17.30-18.15
17.30-18.15
10.20 -11. 05

9.30-10.15

16.30-17.15
Uc¢ionica stranog jezika

marija.dianezevic@skole.hr
(najava e-mailom)

marijana.fabijanec@skole.hr
(najava e-mailom)

ana.sudacl@skole.hr
(najava e-mailom)
monika.blazina@skole.hr

(najava e-mailom)

barbara.petracic@skole.hr

vlatka.tepes@skole.hr
(najava e-mailom)
lucija.jozepovic@skole.hr
(najava e-mailom)
lidija.pocrnic@skole.hr
(najava e- mailom najmanje
dan ranije)
barbara.benikovic@skole.hr
(najava e-mailom)
lucija.somek@skole.hr
(najava e-mailom)
sara.bohacek@skole.hr
(najava e-mailom)

marija.luter@skole.hr

marina.vukicevicl@skole.hr
(najava e- mailom)

dora.jerlekovic@skole.hr

(najava e-mailom)


mailto:marija.dianezevic@skole.hr
mailto:ana.sudac1@skole.hr
mailto:monika.blazina@skole.hr
mailto:monika.blazina@skole.hr
mailto:vlatka.tepes@skole.hr
mailto:lucija.jozepovic@skole.hr
mailto:lidija.pocrnic@skole.hr
mailto:barbara.benikovic@skole.hr
mailto:lucija.somek@skole.hr
mailto:sara.bohacek@skole.hr
mailto:Marina.vukicevi1@skole.hr
mailto:dora.jerlekovic@skole.hr

Engleski j.

Informatika

Informatika

Vjeronauk

Vjeronauk
Vjeronauk
Njemacki j.

Glazbena
kultura

Zeljka Jakusi¢-
Cejka

Sandra Dandi¢
Ivana Simovié

Marija Radocaj

Tena Vlahovié¢

Katarina Cicak
Dubravka Vulesa

Svetlana Dorusié

Cetvrtak

Cetvrtak

petak

ponedjeljak

utorak

ponedjeljak

srijeda

utorak

15.50-16. 35

9.50-10.35
9.30-10.15

ucionica informatike

17.20-18. 05
ucionica 4. a

9.40-10.10
zbornica u prizemlju

9.45-10.30
15.00 - 15. 45

18.10-18.55
ucionica glazbene kulture

utorak

utorak
ponedjeljak

petak

Cetvrtak

ponedjeljak
Cetvrtak

srijeda

8.50-9. 25

17.30-18.15
18.10 -18.55

09.30-10.15
ucionica 4. a

15.50 - 16. 10
zbornica u prizemlju

15.00 - 15. 45
9.30-10.15

08.30-09. 15
Ucionica glazbene kulture

zeljka jakusic-
cejka@skole.hr
(najava e-mailom)
sandra.dandic@skole.hr
(najava e-mailom)

ivana.simovic2@skole.hr
(najava e-mailom)

marija.radocaj@skole.hr
(najava e-mailom najmanje
jedan dan ranije)

tena.vlahovicl@skole.hr

katarina.cicak4@skole.hr
(najava e-mailom)

dubravka.vulesa@skole.hr
(najava e-mailom)

svetlana.dorusic@skole.hr



mailto:sandra.dandic@skole.hr
mailto:ivana.simovic2@skole.hr
mailto:Marija.duracic@skole.hr
mailto:tena.vlahovic1@skole.hr
mailto:katarina.cicak4@skole.hr
mailto:dubravka.vulesa@skole.hr
mailto:svetlana.dorusic@skole.hr

